
        Podróż z cyklu „Świat Opery i Teatru”
pod patronatem prasowym tygodnika „ANGORA”

Wyjazd z udziałem dyrektora polskich teatrów operowych Sławomira Pietrasa

  Hamburg – Lubeka Hamburg – Lubeka   
najbogatsze miasta hanzeatyckienajbogatsze miasta hanzeatyckie

Staatsoper  HamburgStaatsoper  Hamburg

GISELLE GISELLE 
  M  Muzyka - Adolphe Adamuzyka - Adolphe Adam

 C Choreografia -  Marius Petipahoreografia -  Marius Petipa
Inscenizacja - John NeumeierInscenizacja - John Neumeier

30 kwietnia – 3 maja 2017

Filharmonia nad Łabą  Hafen City  dom Buddenbrooków  marcepanowe specjały♢ ♢ ♢

Ramowy program wycieczki:

30.04.2017   - niedziela
Wyjazd: Warszawa godz. 8.00, Łódź godz. 9.30, Poznań 11.45. Po drodze, przed przekroczeniem granicy
obiad w restauracji na trasie przejazdu. Przyjazd do Hamburga ok. godz. 20.00 Zakwaterowanie w 4* hotelu
Rubin Arcotel położonym w pobliżu centrum Hamburga. Czas wolny.

01.05.2017   – poniedziałek 
Po śniadaniu spotkanie z przewodnikiem lokalnym. 
Wycieczka autokarowa po Hamburgu. W programie:  nabrzeże jeziora Alster, piękny budynek Ratusza,
promenada Jungfernstieg, Kościół Św. Michała z wieżą stanowiącą symbol Hamburga, następnie Port -
czyli  niepowtarzalne  Hafen  City zwane  „Bramą do  świata”,  a  także  historyczna  Dzielnica  Spichlerzy.
Dzielnica ta, po spektakularnych odnowieniach, łączy w sobie dawną funkcję magazynów  połączonych z
galeriami sztuki, biurami i restauracyjkami tworząc romantyczny i niespotykany klimat (niedawno znalazła
się na liście UNESCO).
Rejs po Łabie, podczas którego z  perspektywy rzeki ujrzymy, obok portu i spichlerzy, imponujący budynek
nowo otwartej Filharmonii nad Łabą. 

Czas wolny. Przygotowania do spektaklu. 

Wieczorem balet GISELLE na scenie Staatsoper Hamburg. 

Powrót do hotelu ok. godz. 21.00. Kolacja w restauracji hotelowej z udziałem dyrektora S. Pietrasa. 



2.05.2017   –   wtorek
Po śniadaniu, przejazd do Filharmonii nad Łabą. Wjazd na Plazę – platformę widokową Filharmonii.
Sam wjazd do budynku jest niezwykły. Odbywa się on kręconymi ruchomymi schodami o długości 80 m. Są
to pierwsze takie schody na świecie. Z Plazy można obejrzeć  Wielkie Foyer zlokalizowane na poziomie od
12. do 17. piętra. Można odwiedzić sklep muzyczny, kawiarnię lub przejść się tarasem wokół budynku, by
podziwiać urokliwą panoramę miasta z widokiem na Łabę, Dzielnicę Spichlerzy, Port. 

Kolejny  punkt  programu  to  wycieczka  do  Lubeki  (ok.  70  km)  –  zwanej  miastem  siedmu   wież  i
królestwem  marcepanu. Stara  część   Lubeki,  zlokalizowana  na  małej  wyspie,  ze  średniowiecznym
układem  ulic  została  wpisana  na  listę  UNESCO.  Zobaczymy  m.in.   Kościół  Mariacki  z  zegarem
astronomicznym, Ratusz, Kościół św. Piotra, Bramę Holsztyńską wraz z robiącymi ogrome wrażenie
spichrzami solnymi, a także Dom Buddenbrooków rozsławiony powieścią Tomasza Manna. Miłośnikom
słodkich specjałów polecamy wizytę w Cafe Niederegger słynącej z najlepszych wyrobów marcepanowych.
,

Wczesnym wieczorem powrót do Hamburga. Czas wolny.
.

Dla zainteresowanych - spacer po słynnej dzielnicy rozrywki - St.Pauli pełnej klubów, dyskotek, teatrów. 

3.05.2017   – środa
Po śniadaniu wyjazd z hotelu. Przejazd w kierunku Polski. Po przekroczeniu granicy obiad w restauracji na
trasie przejazdu. Powrót do Poznania ok. godz. 18.15, do Łodzi ok. godz. 20.30, Warszawy ok. godz. 22.00. 

Cena dla Stałych Klientów
3 200 zł + 60€ (płatne u przewodnika)

Cena dla Nowych Klientów:
3 400 zł + 60€ (płatne u przewodnika)

Pokój 1-osobowy – dopłata  450 zł

Cena zawiera: 
− przejazd komfortowym autokarem
− 3 noclegi ze śniadaniami  w hotelu Arcotel Rubin www.arcotelhotels.com/en/rubin_hotel_hamburg/
− 2 obiady podczas przejazdu autokarem (na terenie Polski)
− kolację w restauracji hotelowej
− bilet na balet Giselle w Staastsoper Hamburg  (parter, rzędy 6 i 7) 
− opiekę pilota i przewodników lokalnych 
− polisę PZU  (KL -  koszty leczenia z rozszerzeniem na choroby przewlekłe do 40.000 zł, NNW -  następstwa 

nieszczęśliwych wypadków do 50.000 zł,  bagaż do 2.000 zł)

UWAGA! program turystyczny ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

Miejsca i godziny zbiórek: 

godz. 8.00 WARSZWA  - parking na Placu Defilad 
godz. 9.30 ŁÓDŹ – Dworzec Łódż Kaliska (od al. Unii Lubelskiej) 
godz. 11.15 POZNAŃ – ul. Dworcowa (przy Dworcu Kolejowym) 

INFORMACJE I ZAPISY:

REGIONALNA AGENCJA TURYSTYKI „GRAND TOUR”
90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 123

tel. 42/ 632-06-47, 42/632-63-79, fax 42/630-31-88
www.grandtour.com.pl

Nr konta: 35 2490 0005 0000 4520 5027 4586 

http://www.grandtour.com.pl/

